
お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大にともなう訪問活動自粛について 

 

令和2年4月16日、新型コロナウイルス感染拡大にともない、「緊急事態宣言」の対象

地域が全都道府県に拡大されました。これを受け、当組合では更なる感染拡大を防止す

るため、令和2年4月20日（月）から5月7日（木）まで営業担当者による訪問活動を自粛

させていただきます。しばらくの間ご不便をお掛けしますがお客様のご理解、ご協力を

賜りたくお願い申し上げます。 

尚、自粛期間中におきましても、新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けてい

る事業者様においては資金繰り等を含めた積極的な支援を行ってまいりますので、お取

引店の「新型コロナウィルスに関する相談窓口」へご相談下さい。 

以上 

 

 


